
平成22年6月吉日

お客様各位

株式会社カネシン

営業部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

　さて、弊社で販売しておりますグリッパーですが、株式会社ティ・カトウより「TG1210D」と

「TG1213D」の1袋入数の変更を行うとの案内がございました。そのため、弊社では下記のとおり

1袋の入数を変更させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業部までお問い合わせください。

　今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

１）対象商品 グリッパー 「TG1210D」、「TG1213D」 の2種類

２）変更内容

（変更前） (変更後)

グリッパー

型番 梱包 梱包

TG1210D 70個/袋 50個/袋

TG1213D 70個/袋 50個/袋

TG1216D 50個/袋 50個/袋

TG1610D 100個/袋 100個/袋

TG1613D 100個/袋 100個/袋

TG1616D 100個/袋 100個/袋

　　・1袋の入数以外の変更はございません。

３）変更時期

　　平成22年6月21日受注分から

◆お問い合わせ先　　　　　株式会社カネシン営業部

【TEL】 0120-106781　または　03-3696-6781

【FAX】 0120-677010　または　03-3696-6770

グリッパー1袋の入数変更のお知らせ

グリッパー

以下のサイズは変更ございません。

記


